PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

PORTARIA Nº. 8.770 DE 01 DE JULHO DE 2010.

    JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, Estado

do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder férias aos Servidores Públicos Municipais

relacionados considerando-se seus respectivos períodos aquisitivos e de gozo.

Funcionarios Periodo Aquisitivo Periodo Concessivo

ANGELA MARIA DA SILVA CORREA 01/03/2007 - 29/02/2008 12/07/2010 - 31/07/2010
EMERSOM MARTINS BEZERRA 01/02/2007 - 31/01/2008 05/07/2010 - 24/07/2010
JOSE FERRAZ 01/02/2006 - 31/01/2007 21/06/2010 - 20/07/2010
MARIA REGINA TERRA NARDONI 02/01/2009 - 01/01/2010 01/07/2010 - 30/07/2010
SEBASTIAO ANTONIO DE OLIVEIRA 01/02/2005 - 31/01/2006 09/06/2010 - 08/07/2010
RICARDO NEVES DE AQUINO 22/11/2005 - 21/11/2006 02/06/2010 - 01/07/2010
LEONEL DA SILVA 02/01/2007 - 01/01/2008 15/06/2010 - 04/07/2010
LAURO DO PRADO 02/01/2009 - 01/01/2010 05/07/2010 - 03/08/2010
HILDA APARECIDA DE FREITAS 13/05/2009 - 12/05/2010 01/07/2010 - 30/07/2010
KELLEM REGINA ROMERO 15/05/2008 - 14/05/2009 01/07/2010 - 30/07/2010
ROSELI PINTO DA SILVA 16/06/2009 - 15/06/2010 05/07/2010 - 03/08/2010
LENI COSTA BERTAZINE 08/09/2009 - 07/09/2010 01/07/2010 - 30/07/2010
ANA PAULA TRABAQUINI 11/02/2009 - 10/02/2010 01/07/2010 - 30/07/2010
ANTONIO RODRIGUES DE ARAUJO 01/06/2007 - 31/05/2008 09/07/2010 - 07/08/2010
TONY SEBATIÃO CELETI DA SILVA 24/09/2008 - 23/09/2009 19/07/2010 - 07/08/2010
SILVIO APARECIDO ZANIN 01/03/2009 - 28/02/2010 01/07/2010 - 30/07/2010
CASSIA CRISTINA GOMES 31/10/2008 - 30/10/2009 15/07/2010 - 13/08/2010
ANA MARIA FARINHA 31/10/2008 - 30/10/2009 01/07/2010 - 30/07/2010
ADRIANA LAVIZIO GOZI 01/11/2008 - 31/10/2009 01/07/2010 - 30/07/2010
MARIA APARECIDA PINTO DELPHINO 23/05/2009 - 22/05/2010 01/07/2010 - 30/07/2010
MARIA ZILDA DA SILVA 24/05/2009 - 23/05/2010 01/07/2010 - 30/07/2010
RENATA DE OLIVEIRA PINTO 02/07/2008 - 01/07/2009 01/07/2010 - 30/07/2010
FABIANA APARECIDA VICENTE 02/07/2009 - 01/07/2010 01/07/2010 - 30/07/2010
JANAINA VANESSA CACITA 09/03/2009 - 08/03/2010 28/06/2010 - 17/07/2010
ADILSON RIBEIRO DA SILVA 08/05/2009 - 07/05/2010  05/07/2010 - 03/08/2010
PAULA RODRIGUES PERES 08/05/2009 - 07/05/2010 05/07/2010 - 24/07/2010

                   Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos legais a 01/07/2010.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
Estado do Paraná

              Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz,

Município de Andirá, Estado do Paraná, em 01 de Julho de 2010, 67º da Emancipação

Política.

JOSÉ RONALDO XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL